怀远县机关事务服务中心采购订单合同

买 方：怀远县机关事务服务中心

地 址：安徽省怀远县行政办公中心 4楼

卖 方：蚌埠市新京源汽车销售服务有限公司

地 址：蚌埠市迎宾大道西侧国际汽车城内

订单编号：

日 期： 2025 年 12 月 5 日

序号 产品名称 规格、型号 数量

单价

（含税）

金额

（元） 交期 备注

风云 A9L 风云 A9L 公务致享版
1

177000 177000

2025 年 12

月 18 日

合同总金额（大写）： 壹拾柒万玖仟玖佰圆整

说明：

一、产品名称、数量、价格、交期等具体信息参见上述表格。买方须在收到

卖方发出的采购订单后 2日内回复，如有异议，买方须在 24H 内书面通知卖方进

行确认。若买方未在约定的时限内回复确认，视为买方默认此采购订单。

二、交货地点：蚌埠市新京源汽车销售服务有限公司

三、交付方式及费用承担：买卖双方约定由 卖方 方安排运输，运输费用

由 卖方 方承担。

四、付款方式：

1、买卖双方签订合同后，一次性支付全部车款。

2、在双方约定时间内，车辆到达蚌埠市新京源汽车销售服务有限公司，在

第一时间内通知买方验收车辆。

3、验收合格后，卖方为买方开具等额有效的增值税专用发票。

4、卖方指定的银行账户信息如下：

账户名称：蚌埠市新京源汽车销售服务有限公司

开户银行：徽商银行蚌埠宏业路支行

银行账号： 223013440991000002

五、售后服务

（一）卖方对合同货物的质量保修期为验收证书签署之日起详见奇瑞

汽车保修手册。

（二）卖方在合同货物的质量保修期内，免费为买方提供合同货物的

技术指导和维修服务服务的时间是：每周 7 天 56 小时（工作时间）。

（三）卖方保证在合同货物出现故障和缺陷时，或接到买方提出的技

术服务要求后工小时内予以答复，如买方有要求或必要时，卖方应在接到

买方通知后 2 小时内派员至买方免费维修和提供现场指导。

（四）在合同货物保修期届满后，如果因合同货物硬件或软件的固有

缺陷和暇疵出现紧急故障和事故，卖方应在接到买方通知之后 4 小

时内到达现场。

六、违约责任：如因买卖双方任何一方原因，致使本采购订单约定事项不能履

行的(不可抗力除外)，守约方有权终止本采购订单，同时，守约方有权要求违约

方赔偿由此造成的全部损失。

七、争议解决：买卖双方在履行本采购订单约定事项时发生争议，买卖双方首

先应友好协商解决，协商不成或不能协商时，任何一方均有权向卖方所在地人民

法院提起诉讼。

八、其他事项：

1、本采购订单一式两份，经买卖双方签字盖章后生效，买卖双方各执一份，

具有同等法律效力。若买卖双方通过传真、电子邮件或其他方式进行回传而形成

的影印件，买卖双方均收悉并同意此影印件与原件具有同等法律效力。

2、本采购订单签署后，买卖双方不得擅自更改或取消，如买卖双方任何一

方需要变更相关事项的，须提前 30 日书面通知另一方并征得同意后，方可执行。

3、买卖双方业务联系人、联系方式等信息如下：

买方业务联系人 卖方业务联系人

姓名 姓名 赵福

联系电话 联系电话 13966070625

买方 (盖章) ： 卖方 (盖章) ：

法定代表人或授权代理人（签字）： 法定代表人或授权代理人（签字）：

日期： 年 月 日 日期： 年 月 日

	订单编号：